
Vážený pane starosto,

posílám Vám kalkulaci ceny vodného a stočného na rok 2023.

V kalkulaci ceny pro vodné je největší položkou náklad na nákup vody od Jihočeského vodárenského svazu (řádek 1.2).
Meziroční změna ceny od JVS má dopad do ceny vodného +2,36 Kč/m3.
Nájemné je na příš� rok stanoveno na pitné vodě 11.000 Kč, na odpadní vodě 13.000 Kč, vše v souladu se schváleným
Plánem financování obnovy (řádek 4.4). Výrazné navýšení nájemného na odpadní vodě zvyšuje cenu stočného o 2,14
Kč/m3.
Ostatní nákladové položky jsou upraveny tak, aby jejich celkové navýšení bylo do úrovně inflace.

Nové ceny (řádek 20.):
vodné = 40,56 Kč/m3 bez DPH
stočné = 11,95 Kč/m3 bez DPH
DPH je 10%.

V případě dotazů či doplnění jsem Vám k dispozici na níže uvedených kontaktech.
Prosím o projednání na zastupitelstvu obce.

Přeji příjemný den

xxx
Ekonomický manažer oblasti JIH

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8 | 370 10 České Budějovice
IČO: 60849657 | DIČ: CZ60849657

Zákaznická linka: +420 844 844 870

[T] +420 xxx
[M] +420 xxx
[E] xxx
[I] www.cevak.cz

Vážená paní / vážený pane, pokud z textu této emailové zprávy je patrné, že byla doručena jiné osobě než adresátovi, žádáme Vás, abyste 
odesílatele o tom elektronicky informoval a posléze emailovou zprávu smazal/smazala.
Tato emailová zpráva má pouze informativní charakter a není nabídkou, návrhem na uzavření smlouvy, ani přijetím nabídky, není-li 
odesílatelem této emailové zprávy v jejím textu výslovně uvedeno jinak. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy nebo nabídku, 
pak jeho/její přijetí s dodatky nebo odchylkami bude odesílatelem zprávy považováno za nový návrh/nabídku.
Před vytištěním této zprávy vezměte v úvahu životní prostředí

Přílohy

Hlavatce - vodné a stočné 2023.pdf – PDF, 233 kB

Stáhnout Zobrazit ›

SL
18. 11. 2022, 19:01xxx

 Komu: hlavatce@obechlavatce.cz

Hlavatce - vodné a stočné 2023

mailto:lucie.souckova@cevak.cz
http://www.cevak.cz/
https://email.seznam.cz/download/b/XvDOUcNSzaHicLHXk1DG97ZJT5OThDuOAWW_VrLPIrFu46xEpapHq9LBFMveTSBX29ks48c/Hlavatce%20-%20vodn%C3%A9%20a%20sto%C4%8Dn%C3%A9%202023.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/XvDOUcNSzaHicLHXk1DG97ZJT5OThDuOAWW_VrLPIrFu46xEpapHq9LBFMveTSBX29ks48c/Hlavatce%20-%20vodn%C3%A9%20a%20sto%C4%8Dn%C3%A9%202023.pdf
https://email.seznam.cz/download/j/XvDOUcNSzaHicLHXk1DG97ZJT5OThDuOAWW_VrLPIrFu46xEpapHq9LBFMveTSBX29ks48c/Hlavatce%20-%20vodn%C3%A9%20a%20sto%C4%8Dn%C3%A9%202023.pdf

